

# **CAMEE BRODERI A/S**

**CVR-nr.: 13910073**

Løhdesvej 6B  
7442 Engesvang

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Per Svendsen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CAMEE BRODERI A/S

Løhdesvej 6B

7442 Engesvang

CVR-nr: 13910073

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er brodering af tekstiler. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 190. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.273 og en egenkapital på tkr. 3.496.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.726.149</b>	<b>2.721.710</b>
Personaleomkostninger	1	-3.040.078	-2.450.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-286.372	-174.238
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>399.699</b>	<b>96.831</b>
Andre finansielle indtægter		700	0
Øvrige finansielle omkostninger		-48.450	-54.158
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>351.949</b>	<b>42.673</b>
Skat af årets resultat		-162.189	-19.454
<b>Årets resultat</b>		<b>189.760</b>	<b>23.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		189.760	23.219
<b>I alt</b>		<b>189.760</b>	<b>23.219</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		270.426	0
Goodwill		674.158	181.197
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>944.584</b>	<b>181.197</b>
Grunde og bygninger		1.774.410	1.912.410
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.667	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.001.077</b>	<b>1.912.410</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.945.661</b>	<b>2.093.607</b>
Råvarer og hjælpematerialer		694.125	586.018
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>694.125</b>	<b>586.018</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		587.072	262.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.534.984	2.595.182
Andre tilgodehavender		72.672	59.357
Periodeafgrænsningsposter		14.987	17.112
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.209.715</b>	<b>2.934.297</b>
Likvide beholdninger		423.959	1.044.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.327.799</b>	<b>4.564.746</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.273.460</b>	<b>6.658.353</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.996.276	2.806.516
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.496.276</b>	<b>3.306.516</b>
Hensættelse til udskudt skat		249.434	189.272
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>249.434</b>	<b>189.272</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.129.099	1.199.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.233.099</b>	<b>1.199.670</b>
Gæld til realkreditinstitutter		70.570	69.521
Gæld til banker		55.409	219.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.103	71.356
Skyldig selskabsskat		102.027	0
Skyldig moms og afgifter		1.685.695	1.088.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		348.855	341.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.617	162.143
Periodeafgrænsningsposter		9.375	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.294.651</b>	<b>1.962.895</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.527.750</b>	<b>3.162.565</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.273.460</b>	<b>6.658.353</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	2.811.996	2.308.752
Pensionsbidrag	64.268	27.337
Andre omkostninger til social sikring	163.814	114.552
	<b>3.040.078</b>	<b>2.450.641</b>

## 2. Tilgodehavender i alt

### Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under tilgodehavender indregnet mellemregning med moderselskabet.

Tilstedeværelsen af dette aktiv forudsætter fremtidige positive resultater i moderselskabet og de øvrige datterselskaber, hvori moderselskabet har tilgodehavender.

Det er ledelsens overbevisning, at denne forudsætning kan realiseres ved fortsat drift i disse selskaber.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.199.669	70.570	1.129.099	836.012
Anden gæld	200.000	96.000	104.000	0
	<b>1.399.669</b>	<b>166.570</b>	<b>1.233.099</b>	<b>836.012</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på op til 5 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 26 ved årlige omkostninger på t.kr. 64.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Per Svendsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets

årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der udstedt pantebreve på i alt 1.251.000 kr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.774.410 kr.

Til sikkerhed for Profboard Productions ApS' gæld til pengeinstitut er der udstedt pantebreve på i alt 750 tkr. i varelager, driftsmidler, goodwill og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på 2.182 tkr.

Selskabet har kautioneret overfor moderselskabets bankgæld samt for Profboard Production ApS' bankgæld.

Gældsforpligtelser pr. 31.12.2021 udgør samlet t.kr. 886.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	8